SHOOQERIA “PERPARIMI" SH.A.
SHKOZET - DURRES

VENDIM
I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE
TE SHOQERISE “PERPARIMI™ SH.A.

Sot mé datén 31.07.2012, nd seling e shoqérisé “Pérparimi”sh.a., né Shkozet,
Durrés, u mblodh Asambleja e Aksioneréve t8 Shoqérisé, nt té cilén ishin 1 pranishém:

- Shogéria “Feltex Holdings Limited”, e cila zotfron 51% 1€ aksioneve &
shogérisé, ¢ pérfagésuar nga 7. Kristo Delijorgji, i biri | Pandeliut, i datélindjes 1972,
lindur mé Gjirokastér dhe banucs né Tirang, identifikuar me ané @ Letémjoftimit
Elektronik Nr. 024394599, me ané 1@ vendimit t& 1¢ Shogerisce tregeare “Feltex Holdings
Limited”, vendim i cili i jep 1€ drejién Z.Delijorgji qé 1@ pérfagésojé shoglring “Feltex
Holdings Limited”, t& firmosi né emér 12 saj dhe t¢ kryejé (€ gjitha veprimel e tjera t8
nevajshme gjaté kifsaj mbledhjeje 8 Asamblesé.

- Z. Kristo Delijorgji, i cili zotcron 49% 12 aksioneve, | pramishém
drejiparsidreiti.
- Z.Flamur Caushi, administrator i shogérise, pa & drejlé volc.

Asamblejn e Aksionaréve ¢ Shoglrisg “Pérparimi”'sh.a. & mbledhur sot mé datén
3L07.2012, né seling e shoqérisg, nd Shkozet, Durrés, pasl mor né shqyrtim rendin ¢
dités 1€ caktuar nga Administrator] 2 Flamur Caushi, si mé poshté vijon:

1.  Mirtimi i Pasqyrave Financiare te vitt 2011, se bashku me te gjithe
dokumentacionin pérberes, si bilanci kontabgl dhe deklaratat financiare
shogénsg;

Pércaktimi | destinacionit W fitimeve t€ shogérisé gjaté vitit financiar 2011;

1. Caklimi i “Studio L.E.A.L. Auditing” per t¢ pregatitur Raportin ¢ zmadhimit te
kapitalit 1e shoqerise me burim [ilimet e realizuars ngn aktiviteti | shogerise,

4.  Largimin nga detyra e anctares Keshillit Mbikqyres te Zj. Dorina Bashkim
Ndreka, dhe cmrimin e anetant ic ni Zj Lumnije Ramadan Behari.

KONSTATOI SE;:
Shoqéria “PErparimi”sh.n., 8shté njé person juridik shgiptar, i regjistruar nd
Regjistrin ¢ Shogérive Treglare, me Vendimin e Gjykatés s& Shkallss s€ Paré Tirang, Nr.
6657, dt.05.10.1994,

1. Lidhur me pikén e pard (€ rendit 128 dilés, aksionar®t u shprehién dakord pér
miratimin ¢ pasqyvrave financiare dhe 8 bilancit @ vitit ushtrimor 2011, &
shogérise * imi™sh.a, né plrputhje me dokumentacionin kontabél (¢ paragitur
nga Adminiftgatori 1 shogérist.
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Pérsa i pérket fitimeve 18 realizuara deri mé 31.12.2011, né plrputhje me
dokumentacionin buz# si: bilancit kontabgl, pasqyvrave financiare dhe raportit &
anditimil 1& ckspertit kontab@l shuma totale e fitimeve 1€ realizuara nga shogéria
gialé vitit 2011 &shid 14,718,638 lekd. Gjaré diskutimeve aksionarét rang dakord
g fitimet e realizuara 1€ kene kete destinacion:

-per rezerva ligiore ne shumen prej 168.638 leke,

pér zmadhimin ¢ kapitalit ne shumen prej 14.550.000 leke,

Per caktimin e ekspertit e hartimin e raportit te shieses sc kapitalit me burim
fitimet ¢ shogerise te realizuara gjate vitit 2010, pasi nuk ka pérfunduar procedura
ne QKR, si dhe nga Gtimet e vitt 2011.

Lidhur me piken e kater te rendit te dites Zj. Dorina Ndreka ka paragitur dorchegjen
nga antare e Keshillit Mbikqyres 1e shogerise si dhe zevendesimin ¢ saj me anctari

te rite Zj.Lomnije Behari,

Pér sa mé lart né mbéshtetje t Statutit 18 Shoqérisé dhe Ligjit Ne.9901, daig

14.04.2008, “Pér tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, Asambleja ¢  shogErisé
“Pérparimi”sh.a.

| o ]

YENDOSE:
Miratimi i Hogarive vjetore & vitit 2011 sipas dokumentacionil & paragitur si:
Bilancit Kontab®l t# ushtrimit 2011 s& bashku me pasgyrén ¢ ¢ ardhurave e
shpenzimeve ¢ shénimet financiare, raportit 18 drejtimit si dbe raportit 1€ suditimit
nga eksperti kontabél i autorizuar,

Fitimet e realizuara gjnte vitit 2011, né¢ shumén 14.718.638 lekE. ¥ kene kete
destinacion:

-per rezerva ligiore ne shumen prej 168.638 leke,

-pér zmadhimin e kapitalit ne shumen prej 14.550.000 leke.

Te caktojé ckspertin kontabel “Studio LEAL Auditing” per tc pregatitur
Raportin ¢ zmadhimit te kapitalit tc shogerise me burim fitimet ¢ realizuara nga
aktiviteti, pasi te zbrilen shuma per rezerva ligjore, si dhe nga fitimet e vitit 2010
ne shumen prej 3.750.000 leke, pasi nuk ka pérfunduar procedura ne QKR.

Miratimin e largimit nga detyra te anetares te Keshillit Mbikqyres te Zj.Dorina
Ndreka dhe emrimin ¢ anetarit te fi Zj, Lumnije Ramadan Behari,

Gjithe dokumentacioni | pérgatituy pér miratimin ¢ vendimeve @ mésipérme (&
ritohet n& Qendrén Kombétare (& Rregjistrimit, si prane Drejtorise Rajonale
e sipas kirkesave (¢ Ligjit Nr.9723, daté 03,05.2007 “Pér Qendrén







SHOQERIA “PERPARIMI™ SHLA.
SHKOZET - DURRES

VENDIM

I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE
TE SHOQERISE “PERPARIMI™ SH.A.

Sot mé datén 31,07.2012, né seliné e shogérisé “Pérparimi”sh.a., nd Shkozet,
Durrés, u mblodh Asambleja e Aksioneréve & Shoqgérisé, né 1# cilén ishin & pranishEm:

- Shogéria “Feltex Holdings Limited”, ¢ cila zotéron $1% (& aksioneve 1&
shoqirist, e pérfngesuar nga 7. Kristo Delijorgji, i biri i Pandeliut, i datélindjes 1972,
lindur mé Gjirokastér dhe banues né Tirand, identifikuar me uné t¢ Letérmjoftimit
Elektronik Nr. 024394599 me ané & vendimit 1€ te Shogerise tregtare “Feltex Holdings
Limited”, vendim i cili i jep 1& drejtén 2. Delijorgji, q& 18 perfaqisojé shogéring “Feltex
Holdings Limited"”, 1 firmosi n# emér & saj dhe 18 kryej€ 1€ gjitha veprimet e tYera 1@
nevojshme gjatd késaj mbledhjeje & Asumblesé,

- Z. Kristo Delijorgji, i cili zotéron 49% 1 aksioneve, 1 pranishém
drejtpersédrejti.
= ZFlamur Caushi, administrator i shogérisé, pa té drejté vote,

Asambleja ¢ Aksionariéve le Shogérisé “Pérparimi”sh.a. ¢ mbledhur sot mé datén
31.07.2012, né seliné e shogérisé, né Shkozet, Durrls, pasi mori né shqyriim rendin ¢
dités t& caktuar nga Administratori zZFlamur Caushi, si mé poshté vijon:

1. Miratimi | raportit te hartuar nga eksperti kontabél per zmadhimin e kapitalit te

shogerise me burim fitimet ¢ realizuara nga aktiviteti i shogerise gjate vitit 2010 e

2011, pasi jane zbritur shuma per rezerva ligjore.

2. Caktimi | shogerise “"F&F Auditing” per auditimin ¢ PF té

Shoqérist™ Pérparimi”sh.a per vitin 2012,

KONSTATOI SE:

Shoqéria “Pérparimi“sh.a, &shié nj# person juridik shqgiptar, i regjistruar né
Regjistrin ¢ Shogérive Tregtare, me Vendimin e Gjvkatés s& Shkallés sé Paré Tirané, Nr.
6657, dt.05.10.1994.

1.4|:Ihur me pikén ¢ pard t€ rendil @ dit#s, aksioparét u shprehén dakord pér
i raportit te hartuar nga eksperti kontabél per zmudhimin e kapitalit me
t ¢ realizuara nga shoqéria giate vitit 2011, si dhe per caktimin e
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shogerise “F&F Auditing™ per auditimin ¢ PF 1€ shogérisé “Pérparimi”sh.a. per
vitin 2012,

Pér sa mé larl né mbéshtetje t& Statotit t8 Shog@risé dhe Ligjit Nr.9901, daté
14.04. 2008, “Pér tregtarét dhe Shogéeité Tregtare”, Asambleja ¢ shog@risé
“Pérparnimi“sh.a
VENDOSI:

|, Miratimin e zmadhimit te kapitalit ¢ shogerise ne shumen prej 18.300.000
leke sipas raportit te ckspertit kontabgl me burim fitimet e vitit 2010 e 2011
pasi jane zbritur shuma per rezerva ligjore,

2. Kapitali i shogerise se bashku me shtesen behet 307,050,000 leke(ishte
288.750,000 leke dhe behet prej 307,030,000 leke) | perbere nga 8,188 aksionge
me viere prej 37.500 leke secili aksion, dhe zotérohet nga aksionaret sipas

L]

perqindjeve te plesémarrjes:

-shogeria “Feltex Holdings Limited”, e cila zotéron 51% te kapitalit, ose ne
vlefte prej 156,395,500 Jeke.c perbere nga 4.175.88 aksione,

-Z. Kristo Delijorgji, i cili zotfron 49% te kapitalit, ose ne viefle prej
150.454.500 leke.e perbere nga 4.012,12 aksione,

3 T& caktoj€ shogerise “F&F Auditing” per awditimin ¢ PF &
Shogéris&“Pérparimish.a per vitin 2012,

4 Gjithe dokumentacioni 1 pérgatitur pér miratimin e vendimeve & mésipérme
té depozitohet né Qendrén Kombétare & Rregjistrimil, si prane Drejtorise
Rajonale Ttaimore sipas kérkesave 18 Ligjit Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér
Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, te Ligjit Nr.8438, date 28.12.1998 " Per
tatimin mbi te ardhuratte ndryshuar, si dhe statutit & shogérisé_

Kéto vendime u 1 ?tuan unanimisht nga aksionarét,
AKSIONARET
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Below:

DECISION

OF COMMERCIAL COMPANY “FELTEX HOLDINGS LTD™
SIARERNDLDER WITH THE COMPANY =FERFPARIMI™Skha

1. Mrs, Georgia Solonos, - Cypriot cltizen, adult and of full capadty to act, | have the legal status of the
only partner of the company with Emited lability “FELTEX Holdings Limited™ NICOSIA CYPROUS Ltd
which is a shareholder with the company “PERPARIMI Sh.a.*, which is an Albanian private company
registered for the first time in the Commercial Register of the First instance Court of Tirana with
Daclsion Mo, 6657 dated 05,10,1994.

Company "FELTEX Holdings Limited” is a legal person registersd orlginally in MICOS Republic of
Cyprus and |s equipped with the Certificate HE 140713, dated 22™ of August 2003 with headgquarters in
Stroet Evagorou 31, Evagoras Building, fourth floor, Nicosia, Cyprus.

With Decision No. 6657/9 dated 26.05.2006 of the Court of Tirana District the Company "FELTEX
Holdings Limited” Ltd, due to the acquisition of part of the shares in the extent of 51% of the total value
of the capital, has become sharehaolder with the commercial compeny "PERPARIMI Sh.a.* Shioret
Dwrras, since 49% of the capltal shares are ownied by the sole shareholder of the company “"PERPARIRI
Sh.a” Mr. KRISTO PANDELI DELUIORGH born on 24,05,1972.

The company “PERPARIMI Shea.”, whose shareholding Is alio the company “FELTEX Holdings
Limited™ Ltd aims to carry out the Meeting of the Extraordinary Assembly of its shareholders on the

date

it e =  with the this apenda:

L

3

Discussion and approval of the draft decision for adoption of the financial statements of year
2011,

Discussion and approval of the draft decislon fo increase the capital from the profits of year
2011 in the amount of 14,550,000 Lek, and from the profits of the year 2010 In the amount of
3,750,000 Lek while meintaining the same percentage of ownership of shares by the
sharchalders.

Approval and completion for increasing the capital from the profits of year 2010 because it has
ban stallad.

Approval of the Authorized Accounting Expert Report Mrs. Leze ABAZI regarding capital
additions from the profits of the year 2011 in the amount of 14,550,000 Lek and from the
profits of year 2010 in the amount of 3,750,000 Lek without changing the percentage of
ownership of shares by the shareholders,

Removal from duty of the member of the Supervisory Board Mrs. Doring Bashkim Ndreka, due
to her resignation, and the appointment of the new member of the Supervisory Board of the
Compamy “PERPARIMI Shoa” the Albanlan citizen Mrs. Lumnlje Ramadan Behari, born on
13.01.1966, resident in Dumres, for @ period of 5 years, this term starting from the date of the
Aszembly Decision approval, with the right of reslection.
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B MbBcellaneous, for any matter thal serves to the further progress of the finandal and economic
regular and legal activity of the company, such as applications in the NLC [National Licensing
Center), applications for completing the relevant dotumentation and obtaining the Extract
from Shares Registering Center in Tirana,

Based on Article 140 of Law No. 9901 deted 14.04.2008 and on the company statute to represent
with General Assembly Meeting of Company “PERPARIMI Sh.a.", |, the sharehalder of this company,
Gaargla Sofonos, in which takes part with the legal status of the shareholder of the company “FELTEX
Holdings Limited” Ltd, by means of this decision | authorize the other shareholder of the company
“PERPARIMI Sh.a", Shkozet Durres, Mr. Kristo Delijiorgji, son of Pantell, Alabanian citizen, born on
24,05.1973 In Terihat Gjirokaster, resident In Tirana, |0 card holder 024498756/H20524022N, who has
the right to represent the “FELTEX Holdings Limited® Ltd in the Meeting of the General and
Extraordinary Assembly on date 3/ © X . 2012 according to the agenda, to discuss, 1o approve
and sign all the relevant decishons s provided in the agenda and in the name of other shareholder of
the Company “PERPARIMI Sh.a.", the foreign legal person, Company "FELTEX Holdings Limited™ Ltd, for
I fully agree with the determined draft decisions.

SHAREHOLDER OF THE COMPANY "PERPARIMI Sh.a.”
The commercial company “FELTEX Holdings Limited Ltd"

GEOQRG LONDS
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FELTEX HOLDINGS LIMIDET

Shogeri Tregtare, Aksionere me Shogerine ‘PERPARIMI™Sh.a
+ 1. Evagoras siv-Evagoray building-4" floor-Nicosia CYPPRUS

Heg Ne 140712 BEU VAT 100107138

VENDIM

I Shoqerise tregetare "FELTEX IIBLINNGS LTIF
ARKSIONERE mc SHOPERINE “PFERPARIMIT Sh.a

E poshiteshennar

L.Znj. GEORGIA SOLONOS, shielase Qipricte, ne moshe madhore dhe me zotesi te plote per
le vepruar, jam me statusin juridik te ortakes se vetme te Shogerise tegtare me pergjegjesi te
kufizuar “FELTEX HOLDINGS LIMITED™ Shpk NICOSIA CYPRUS e cila cshte aksionere me
Shogerine Tregtare “PERPARIMIT 8hoa, kjo ¢ fundit nje shogeri tregtare shgipetare ¢ rregjistruar
per here tre pare, ne Rregjistrin Treglar te Gjykates se Shkalles Pare Tirane me Vemdimin Ne. G657
alaie 05, 140, 1 5901,

Shoqeria “FELTEX HOLIMNGS LIMIvEn” Shpk cshte rregjistruar fillimisht person juridik
ne MNICOSIA te Republikes se QIPROS dhe eshie paisur me Certifikaten WE 140713, date 22
Glusht 2003 me seli ne Rrugen Evagorou 31, Nderlesa Evagoras, kati i katert Nikosia, Qipro.

Me Vendimin Ne.6637/9  date 26.05.2006 ¢ Givkates rrethit Gjygesor Tirane Shogeria
"FELTEX NOLIMNGS LIMITED * Shpk, per shkak e blerjes te nje pjese te aksioneve ne masen 51% (e
vleres se pergjithshme te Kapitalit themeltar eshte bere aksiomere wmse shogerine tregtare
“PERPARIMI™ Sh.a Shkozel Dumes, pasi 49 % e aksioneve e kapitalit jane ne pronesi te aksionerit
te vetem e Shogerise “PERPARIMIT Sh.a L KRISTO PANDELD DELLIORGH i datclindjes 24.05.1972,

Shogeria “PERPARIMIT® Sh.a, aksionere e le ciles cshte dhe shoqeria “FELTEX
HOLDINGS LTIF ka per symim te kryve) mbledhjen e Asamblese se jashtezakoneshme Aksionereve
te saj ne daten 31.07.2012 sipas me kete RENI IMTE :

1. Diskutimin dhe miratimin ¢ projekt vendimit per miratimin e pasgyrave financiare te vitit
2011

2.Diskutimin dhe miratimin ¢ projekt vendimit per zmadhimin ¢ Kapitalit nga fitimet e vitit
2011 ne shumen FL350.0000 Lek. dhe nga fitmet e vitie 2000 ne shamen 3750000 lok duke
ruajiur le njejlen pergindje e zolorimit te abksioneve mga alsionerel.

3. Miratimin ¢ perfundimin e progedurave per zmadhimin e kapitalit nga fitimet 2010 pasi ka
mhbeatur pezull,

4.Miralimm ¢ Raportit te Ekspertes Konlabel te autorizuar Zaj. LEZE ABAZE lidhur me shlesat
e kapitalit nga filimet ¢ vitit 20011 ne shomen T4L350.000 lek i dhe nga ftimet o vige 2000 per
shumen 3.7 50.0400 lek pa ndryshuar pergindjen e zoterimit te aksioneve nga aksioneret

3.Largimin nga detyra te anctares  Keshillit Mbikgyres (¢ Zunj. Doring Bashhim Ndreka, per
shkak te dorehegies se saj, dhe emerimin e anetarit le i te Keshillit Mbikqgvres te Shogerise
“Perparimi” Sha te shietase shgipetare Znj. LUMNIIE RAMADAN BEMARL ¢ datelindjes
13.01.1966, banues ne Durres per nje periudhe kohore § sjed, duke filluar ku afat nga data ¢ miratimit
te vendimit te Asamblese, me te drejte rizgjedhje.

6.Te ndryshme, per ¢do geshije ge i sherben ecurise se metejshme te veprimtarise sc megulit
idhe ligjore ekonomiko financiare te Shogerise, sikurse jane aplikimet ne @ K L (Qendren Kombetare
te Ligensimit), aplikimet per plotesimin e dokumentacionit perkates dhe marrjen ¢ FEkstratit nga
Peslra ¢ Hregjisirimit de Aksioneve Tirame,

Haznar menin 140 te Ligiit Ne2901 dade 14002008, si dhe ne Statutin e Shogerise per te
perfagesuar me Mbledhjen ¢ Asamblese se Pergjithshme te Shogerise “PERPARIMI™ Sh.a une



Aksionerja ¢ kesaj Shogerie, GEORGIA SOLONOS ne (o cilen bene pjese me statusin jundik te
Aksioneres Shogeria “FELTEX HOLDENGS LTI Shpk me anen e ket vendimi antorizoj aksionerin
tjeter te Shoqerise “PERPARIMI® Sh. Shkozet Durres, £.KRISTO DELLIGIGIL alesia
Pandels, 1 datelindjes 24.05.1972,shtetas shgipetar, lindur ne Terihat Gyirokaster, banues ne Tirane
mbajtes | Leternjoftimit 1D 024498756/H20524022N, | cili ka te drejle e perfagesoj shogerin
“FELTEX HOLIINGS LIMITED™ ne Mbledhjen € Asamblese Pergjithshime dhe te jashtezakonshme
te dates 31.07.2012 sipas Rendil te dites, te diskutoj, miratoj dhe nenshkruaj te gjitha VENDIMET
perkatese ge parashikoben ne rendin e dites dhe ne emrin e aksioneres tjeter te Shogerise
"PERPARIMIT Shoa, personil junidik te huaj, Shogerise “FELTEX HOLDINGS LTD” Shpk .pasi jam
plodesishi dakord me projeld vendimel ¢ perealioara .

ARSIDNERE E SIHMICRISE “PFERPARIMIT Sh.a
Shogeria dregedare “VELTEX IHMLIMNGS LTI

GCEORLG LA SOLONOS

APFOSTILE
{Konventa ¢ lMages me § Telor 1946G1)
1. Shicti QIPRO
2. Ky dokument publik
3. eshte nenshkruar nga . TOUNGOULOS
4, duke vepruar ne cilesine e Zyrtarit te Qarkut

5, mban vulen e Zvrtarit te Qarkut

Yerteinnr
. nc Nicosia . me 27 Horrik 2002
7. nga v, IBANNOU
g0 MNr. ZHRE2R /12
9, Vula: 1, Firma

Schretari | Perhershem

Ministria e Drejtesise dhe Rendit Publik

Perkihen ne ginlen shigipes © e

I'|~



REPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES
Nr. jubs Rep

Durres, me /| ¢ {9 2012

VERTETIM

Une Noteri Marenglen Rrapi vertetoj firmen ¢ perkthveses MELA SENANI ¢ njohur
personalisht prej meje, e cila perktheu njelloj me permbajtien e origjinalit kete dokument nga gjuha
Anglere  ne gijnhen Ships .

NOTERIE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES

Nr. 1067 Rep.

™ 4p W K ER
MARENGLEN RRAPI

I.;‘ L.11, Br. “Aleksander Goga”, Cel: 0692288932
| 4.V Dutres — ALBANIA

N e-mail; marenglenrrapii valioo. com
Vertetesi ligjore

VERTETIM

I NJESISE SE KOPJES ME ORIGJINALIN

Ne Durres, sot me 11 Gusht 2012 (dymije e dymbedhjete), dite ¢ Shtune, para meje
NOTERIT Publik MARENGLEN RRAPI, anctar i Dhomes Moterise Durres, paisur me Ligense
profesionale Nr.136 date 03.07.1997, rregjistruar ne QKR me NIPT NrK 316045198 u paragit
personalisht shietasi, me keto cilesi ligjore dhe identitete ;

1. E. FLAMUR CAUSHE, atesia Azbi, amesia Qerima, i datelindjes 10.02,1953, shictas
shqipetar, lindur ne Berat dhe banues ne 1,13 Plazh Durres, identitetin ¢ te cilit e verifikova me
Leternjoftimin 1D 025293061............

shtetast eshte madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar.
BAZAT JURIIMKE TE VERTETIMIT
MENI 56 i Ligjit WNr, 7829 date 01.06.1994

Para meje Noteril shietasi paraqgiti ne origjinal dhe ne 2 fotokopje dokumentin ne gjuhen
Angleze me emertimin Decision of commereial company “FELTEX HOLDINGS LTD®
sharcholder with the company “PERPARIMI® Shoaa, date 310720012 me vule apostile
Nr.259323/12 date 27.07.2012... ;

Fotokopja e keti] :Iukumc:ntl E!shr.e S njr;Jb:: me permbajtjen ¢ u:rﬁgunaht nuk ka korrigjime
shtesa, fshirje ose shenja e tjera te vecanta..........

Bazuar ne nenin 56 te Ligjit Nr. '."EE‘.J date If]l t'.lﬁ J‘JM wrt-:tu_] njcsmc me u:unguna[m ............ 2
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